ה"ת 45239-08-15 ירין ואמין קאר בע"מ ואח' נ' משטרת ישראל תחנת שפרעם
תיק חיצוני: מספר תיק חיצוני

כבוד השופטת לובנה שלאעטה חלאילה בפני
1. ירין ואמין קאר בע"מ
2. עבד אלראוף עמאש

מבקשים

נגד
משטרת ישראל תחנת שפרעם המשיבה

החלטה
לפני בקשה להחזרת תפוס, המוגשת לפי סע' 34 לפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש), נוסח חדש, תשכ"ט 1969.

המדובר ברכב מסוג מרצדס, שנת ייצור 2006, מס' רישוי 1664060 (להלן: "הרכב").

החלטה זו ניתנת לאחר שהתקיים דיון במעמד המבקשים ונציג המשיבה ובמעמד מר ישראל חביב הטוען לבעלות ברכב.

המשיבה הודיעה כי אין לה עוד עניין ברכב והיא תשחרר אותו לגורם עליו יורה ביהמ"ש.

טענות הצדדים

בהליך מתאים לפנות למתלונן לאפשר כדי לידי המבקשים. הרכב על שחרור מורה אני לאור המקובץ, .11
בביהמ"ש, ככל שהוא מעוניין בכל, אני אוסרת על המבקשים לבצע כל דיספוזיציה ברכב לפרק זמן של

30 ימים.

יעמוד החקירה תיק כי המשיבה לנציג ותודיע חביב ישראל ולמר לצדדים זו החלטה תמציא המזכירות
לרשותו במזכירות הפלילית.

ניתנה היום, כ"ב אלול תשע"ה, 06 ספטמבר 2015, בהעדר
הצדדים.